
 
QUYẾT ĐỊNH 

  V/v Thành lập Hội đồng thi khảo sát chất lượng HS lớp 12 và các Ban giúp việc 

Hội đồng thi năm học 2024- 2025  (lần 02) 
   

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDNN-GDTX CẨM THỦY 

 

Căn cứ Thông tư 01/2023/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 01 năm 2023 của Bộ 

GD&ĐT ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm GDNN-GDTX. 

Căn cứ Hướng dẫn số 2719/SGDĐT-QLĐT&GDTX ngày 30 tháng 8 năm 

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa về việc "hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ 

năm học 2024-2025 đối với Giáo dục thường xuyên"; 

Căn cứ Công văn số 906/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 02 tháng 4 năm 2025 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thanh Hóa về việc hướng dẫn khảo sát chất lượng học 

sinh lớp 12 (lần 2) năm học 2024-2025. 

  Căn cứ  vào kế hoạch năm học 2024-2025 của Trung tâm GDNN-GDTX Cẩm Thuỷ;  

      Căn cứ thực tế chuẩn bị cho kỳ thi tốt nghiệp THPT năm học 2024-2025; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập 01 Hội đồng thi khảo sát chất lượng lớp 12 (lần 2) và các 

ban giúp việc Hội đồng thi khảo sát chất lượng gồm các ông (bà) có tên trong danh 

sách kèm theo; 

Điều 2: Hội đồng thi khảo sát chất lượng lớp 12 và các ban giúp việc Hội đồng thi 

có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ, đảm bảo tính nghiêm túc, 

chính xác, bảo mật, khách quan, công bằng và đúng quy chế thi theo quy chế thi khảo sát 

chất lượng; 

Thời gian làm việc của Hội đồng và các ban giúp việc  thực  hiện theo lịch tổ chức 

kỳ thi khảo sát chất lượng lớp 12 (lần 2) năm học 2024-2025 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo tỉnh Thanh Hoá; 

Điều 3: Các bộ phận có liên quan như: Chuyên môn, Kế toán, Tài vụ, Văn thư và 

các ông (bà) có tên trong danh sách ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành trong kỳ khảo sát chất lượng lớp 12, năm 

học 2024-2025 của Trung tâm GDNN-GDTX Cẩm Thuỷ. Hết thời gian trên, Hội đồng tự 

giải thể./. 

 Nơi nhận: 

 - Sở GD ĐT (b/c); 
  - Như Điều 1 (T/h); 

  - Kế toán, Tài vụ (T/h) 

  - Website (t/b); 
  - Lưu VT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

  

 

 

 

 

Mai Thị Huyền 

SỞ GD & ĐT THANH HÓA 

TTGDNN-GDTX CẨM THỦY 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Số 39-QĐ/GDNN-GDTX                   Cẩm Thủy, ngày 15 tháng  04 năm 2025            



DANH SÁCH 

HỘI ĐỒNG KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG HỌC SINH LỚP 12 (lần 02) 
 NĂM HỌC 2024-2025 

 (Kèm theo Quyết định số 39/QĐ-GDNN/GDTX ngày 15 tháng 4 năm 2025 của 

 Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Cẩm Thuỷ) 

 

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Mạnh Hùng Giám đốc Chủ tịch Hội đồng 

2 Mai Thị Huyền Phó Giám đốc Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Vũ Thị Nguyệt Phó Giám đốc Phó Chủ tịch Hội đồng 

4 Cao Bá Sơn Thư ký HĐ Thư ký 

5 Nguyễn Văn Hùng Tổ phó GDTX Thành viên 

6 Bùi Thị Thiêm Giáo viên Thành viên 

7 Hoàng Thị Hương Giáo viên Thành viên 

8 Trương Minh Hải BT Đoàn TN Thành viên 

9 Phạm Thị Thảo Giáo viên Thành viên 

10 Lê Thị Yên Giáo viên Thành viên 

11 Nguyễn Ngọc Cường Giáo viên Thành viên 

12 Lê Thị Thanh Bình Giáo viên Thành viên 

13 Nguyễn Thị Hương Giáo viên Thành viên 

14 Mai Thị Thương Giáo viên Thành viên 

15 Phạm Thị Ngà Giáo viên Thành viên 

16 Trần Thị Thanh Giáo viên Thành viên 

17 Đàm Thị Hường Kế toán Thành viên 

18 Lê Thị Ly Văn thư Thành viên 

  

      Danh sách gồm: 18 thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 
BAN COI THI VÀ CHẤM THI KỲ KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG  

HỌC SINH LỚP 12 NĂM HỌC 2024-2025 

 (Kèm theo Quyết định số 39/QĐ-GDNN/GDTX ngày 15 tháng 4 năm 2025 của Giám đốc 

Trung tâm GDNN-GDTX Cẩm Thuỷ) 

 

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Mạnh Hùng Giám đốc Chủ tịch Hội đồng 

2 Mai Thị Huyền Phó Giám đốc Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Vũ Thị Nguyệt Phó Giám đốc Phó Chủ tịch Hội đồng 

4 Cao Bá Sơn Thư ký HĐ Thư ký 

5 Nguyễn Văn Hùng Tổ phó GDTX Giám thị, Giám khảo 

6 Bùi Thị Thiêm Giáo viên Giám thị, Giám khảo 

7 Hoàng Thị Hương Giáo viên Giám thị 

8 Trương Minh Hải BT Đoàn TN Giám thị 

9 Phạm Thị Thảo Giáo viên Giám thị 

10 Lê Thị Yên Giáo viên Giám thị, Giám khảo 

11 Nguyễn Ngọc Cường Giáo viên Giám thị, Giám khảo 

12 Lê Thị Thanh Bình Giáo viên Giám thị 

13 Nguyễn Thị Hương Giáo viên Giám thị 

14 Mai Thị Thương Giáo viên Giám thị 

15 Phạm Thị Ngà Giáo viên Giám thị 

16 Trần Thị Thanh Giáo viên Giám thị 

  

      Danh sách gồm: 16 thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

SỞ GD & ĐT THANH HÓA 

TTGDNN-GDTX CẨM THỦY 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 



DANH SÁCH 
 BAN CHUẨN BỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT PHỤC VỤ KỲ KHẢO CHẤT LƯỢNG LỚP 12 

LẦN 2 NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số 39/QĐ-GDNN/GDTX ngày 15 tháng 4 năm 2025 của  

Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Cẩm Thuỷ) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Mạnh Hùng Giám đốc Trưởng ban 

2 Mai Thị Huyền Phó Giám đốc Phó Trưởng ban 

3 Cao Bá Sơn Thư ký Hội đồng Thư ký 

4 Nguyễn Anh Tuấn Tổ trưởng GDTX Chuẩn bị phòng làm việc HĐT 

5 Lê Thị Thanh Bình Giáo viên Tin học Làm danh sách phòng thi 

6 Trương Minh Hải Bí thư Đoàn Chuẩn bị CSVC các phòng thi 

7 Đàm Thị Hường Kế toán Chuẩn bị CSVC các phòng thi 

8 Lê Thị Ly Văn thư Chuẩn bị CSVC các phòng thi 

9 Nguyễn Thị Hiệp Phục vụ Quyét dọn các phòng thi 

10 Nguyễn văn Cường Bảo vệ Bảo vệ địa điểm thi 

 

               Danh sách gồm: 10 thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SỞ GD & ĐT THANH HÓA 

TTGDNN-GDTX CẨM THỦY 
 

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                         



DANH SÁCH 
BAN SAO IN ĐỀ THI KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG LỚP 12 LẦN 2 

NĂM HỌC 2024-2025 

 (Kèm theo Quyết định số 39/QĐ-GDNN/GDTX ngày 15 tháng 4 năm 2025 của Giám đốc 

Trung tâm GDNN-GDTX Cẩm Thuỷ) 

 

TT Họ tên Chức vụ Môn Nhiệm vụ 

1 Lê Mạnh Hùng Giám đốc Toán Trưởng ban 

2 Mai Thị Huyền Phó Giám đốc Ngữ văn Phó trưởng ban 

3 Cao Bá Sơn  Thư ký HĐ Lịch sử Thư ký 

4 Lê Thị Ly Văn thư Thiết bị Thành viên 

 

Danh sách gồm : 04 thành viên 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SỞ GD & ĐT THANH HÓA 

TTGDNN-GDTX CẨM THỦY 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 



DANH SÁCH 
BAN LÀM PHÁCH VÀ TỔNG HỢP KẾT QUẢ KỲ KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG 

LỚP 12 LẦN 2 NĂM HỌC 2024-2025 

 (Kèm theo Quyết định số 39/QĐ-GDNN/GDTX ngày 15 tháng 4 năm 2025 của  

Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Cẩm Thuỷ) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Môn Nhiệm vụ 

1 Lê Mạnh Hùng Giám đốc Toán Trưởng ban 

2 Mai Thị Huyền Phó Giám đốc Ngữ văn Phó Trưởng ban 

3 Cao Bá Sơn Thư ký Lịch sử Thành viên 

4 Nguyễn Ngọc Cường Giáo viên Toán Thành viên 

5 Lê Thị Thanh Bình Giáo viên Tin học Thành viên 

 

     Danh sách gồm : 5 thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SỞ GD & ĐT THANH HÓA 

TTGDNN-GDTX CẨM THỦY 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 


	QUYẾT ĐỊNH
	GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDNN-GDTX CẨM THỦY
	QUYẾT ĐỊNH:

	Danh sách gồm : 04 thành viên

		maihuyenct1979@gmail.com
	2025-04-15T09:37:38+0700
	Location
	Protect document




